
ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI esezosz

KANCELÁŘ TAJEMNÍKA

STAROKLÁNOVICKÁ 260, 190 16 PRAHA 9. TEL.: 281 012 911. FAX: 281 971 531, PODATELNA@PRAHA21.CZ

AA MÉSTSKÁ CAST PRAHA 21 ||| Illl lllllllllll |Ill||l|| ljljjllllllllll

VÁŠ DOPIS ČJ: PO-1A—20240524—1 03036

 

ZE DNE: 24.05.2024

NAŠE ČJ.: UMCP21/08693/2024/KT/Bar

SPIS. ZN.: SZ/UMCP21/O8693/2024/2

VYŘIZUJE: JUDr. Michaela Baranová

TEL.:

E-MAIL: michaela.baranova@praha21 .cz

DATUM: 07.06.2024

Věc: Odpověd'na žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb.

.,c. . ' „> . ..--..- -.
' ' -' u. J. „zi—>: ,

Úřad městské části Praha 21, se sídlem Staroklánovická 260,190 16 Praha 9 - Újezd

nad Lesy, jakožto povinný subjekt, obdržel dne 24.05.2024 pod č.j. UMCP21/08693/2024

Vaší žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu

|< informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,Inf2"), kterou evidujeme pod

číslem 27/24, týkající se objednávek a faktur souvisejících s konkrétním právním sporem.

K Vaší žádosti, ve které požadujete:

„zaslání objednávky nebo smlouvy na vypracováníprávního stanovisko AK Lichtenstein ze dne

15.2.2021, k ekonomickému vedení příspěvkové organizace Masarykovy školy, včetně

přesného znění zadání. Žádám zas/ání faktury AK Lichtenstein na zpracování uvedeného

posudku. Žádám o přesný soupis faktur obdržených ve věci tohoto sporu od všech právních

zástupců MČ i ško/y v tomto sporu odděleně za MČ a školu, s datem obdržení faktury

() fakturovanou částkou až do dnešního dne. Pokud bylo placeno jen na základě smlouvy, tak

soupis všech plateb MČ i školy v souvislosti s tímto sporem/'

sdělujeme následující:

Objednávku na vypracování právního posudku od advokátní kanceláře Lichtenstein

Legal s.r.o. Vám zasíláme v příloze č. 1.

Fakturu vystavenou na základě výše uvedené objednávky Vám zasíláme v příloze č. 2.

Soupis faktur ve věci právního sporu týkajícího se ekonomického vedení Masarykovy

základní školy, Praha 9 - Újezd nad Lesy, Polesná 1690, posíláme v příloze č. 3. Současně

sdělujeme, Že disponujeme pouze fakturami ve vztahu k subjektu městská část

Praha 21. Co se týče faktur ve vztahu k subjektu Masarykova základní škola, Praha 9 -

1/2



Újezd nad Lesy, Polesná 1690, tyto povinný subjekt nemá k dispozici a doporučujeme

proto obrátit se přímo na Masarykovu základní školu.

Požadované dokumenty jsou Vám zaslány v souladu s § 14 odst. 5 písm. d) |an

ve spojení s § 15 odst. 3 |an a § 8a |an v anonymizované podobě.

S pozdravem

  Ing. Alena/Majerová

vedoucí odboru Kancelář tajemníka

Přílohy

01_Objednávka_0123_2021

 

02_Faktura k OBJ_0123_2021

03_Soupis faktur

2/2



 

MĚSTSKÁ 0151 PRAHA 21 IllllllIlllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllll

 

 

ÚŘAD MĚSTSKÉ čÁsn mm“

Odbor kancelář tajemníka

Objednávka č. 0.67/0123/2021/Kr 11.02.2021

Odběratelz Městská část Praha 21 Dodavatel: Lichtenstein Legal s.r.o.

Staroklánovická 260 Radlická 608/2

190 16 Praha 9 15000 Praha 5

IČO: 00240923 IČO: 03773647

DIČ: (200240923 DIČ: (203773647

OBJEDNÁVKA: OBJ/OlZ3/2021/KT

VYŘIZUJE: lng. Alena Majerová

TEL.:

E-MAIL: alenamajerova©praha21.cz

DATUM: 11.02.2021

Cisco účtu: 27-2000709369

KOD BANKY: 0800

Věc: Vypracování právního posudku na základě prostudovaného spisu (OBJ/O114/2021/KT ze dne 9.2.2021) a

konzultace včetne ucasti na jednání RMČ - předpokládaný rozsah práce 14 hod., sazba advokáta je 2500,-/hod. bez

DPH
 

POPIS POČET jEDN. CENA/]. CELKEM

Vypracování právního posudku na základě prostudovaného spisu 14 HOD 3 025,00 42 350,00

(CBJ/01 14/2021/KT ze dne 9.2.2021 ) a konzultace včetně účasti na jednání RMČ

- předpokládaný rozsah práce 14 hod., sazba advokáta je 2500,-/hod. bez DPH

 

  
 

 

 

Celkem bez DPH 35 000,00 CZK

DPH 7 350,00 CZK

Celkem s DPH 42 350,00 CZK    
 

Splatnost faktury je sjednána ve lhůtě 30 dnů.

ZPÚSOB PLATBY: Na účet

 

Podpisem dodavatel potvrzuje akceptaci objednávky a souhlasí se zveřejněním objednávky v registru smluv.

Lhůta pro přijetí objednávky je 14 dnů od jejiho vyhotovení

Přijetí objednávkys jakýmkoliv dodatkem či odchylkou ve smyslu S 1740 odst. 3 zákona č. 89/2012 Sb.. občanský zákonů je vyloučeno.

Přijetí ednávky pouhým dodavatelovým plněním ve smyslu S 1744 zákona č. 89/2012 Sb.. občanský zákoník je vyloučeno.

..ak/„27

   
 

Vyřizuje: Majerová Alena lng. Tel.: Žák alena.majerova©praha21.g Strana: 1



 

 

Lichtenstein Legal s.r.o. FAKTURA - DAŘOVÝ DOKLAD č. FV21003

Dodavatel: Variabilní symbol: 21003

Lichtenstein Legal 5.“). Konstantní symbol: 0308

Radlická 608/2 Objednávka č.: ze dne:

150 00 Praha 5

Odbéraler: IČ: 00240923

IC: 03773547 DIČ: 0200240923

DIČ: 0203773647

E-mail: office@aklichtenstein.com Městská čáSt Praha 21

Staroklánovická 260

190 16 Praha

 

 

 

 

 

     
Číslo 000: || _8415714001 |5500

Datum vystaveni: 10.03.2021 Konečný Přfiemcef

Datum splatnosti: 24.03.2021

Datum uskutečnění plnění: 10.03.2021

Forma úhrady: Příkazem

Označení dodávky Cena %DPH DPH Kč Celkem

 

Fakturujeme Vám za poskytnuté právní služby na základě objednávky č. OBJ/0123/2021IKT.

 

0.00 0% 0.00

0.00 10% 0.00 0.00

0.00 15% 0.00 0.00

35 000,00 21% 7 300.00 42 350.00

Součet 35 000.00 7 350.00 42 350.00

CELKEM K ÚHRADĚ 42 350,00

 

Vystavif' Městská část Praha 21

' Dafučenu: 11.03.2021

UMCP21104082/2021

“50111 přílohy:

druh:

 

 

  

 JIWIIIIIIII ll INIIIIIIHHIHIM
"0221551482151

IIIHIIHIIHHJ!HIMUMN“IIHHIWIIIIIHIV"11111th
NCEIPGGGHBKC

Lichtenstein Legal s.r.o. je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C. vložka 237369

Dovolujeme si Vás upozornil-. Že v pflpadé nedodržení da1a splatnosti uvedeného na faktuře Vám budeme účtoval úrok zprodlenl v dohodnuté. resp. zákonné výši a

smruvní pokulu (byla—Il sjednána).

 

Rekapitulace DPH v Kč: Základ v Kč Sazba DPH v Kč Celkem s DPH v Kč

0.00 0%

0.00 10% 0,00 0,00

0.00 15% 0.00 0.00

35 000.00 21% 7 350.00 42 350.00

 

L a

Q mama“: Převzal: RazllKE:

Ekonomický a informačni systém POHODA  
 

 



LICHTENSTEIN LEGAL 5.R.0.

Radlická 608/2, 150 00 Praha 5, Česká republika

Tel./fax: +420 230 234 834, tel.: +420 725 860 588, e-mall: officeQaklichtenstein.com

 

Přehled úkonů právních služeb pro Městskou část Praha 21, a v souladu

s objednávkou č. OBJIO123I2021IKT ze dne 11.2. 2021.

 

 

12.2—14.2. vypracování právního stanoviska 8 hod

15.2. jednání Rady MČ Ph 21 o odvoláni ředitelky MZŠ 2 hod

17.2. jednán s klientem a následné jednání s ředitelkou MZŠ 1 hod

18.2. jednání u starosty MČ Praha 1 o celé kauze 2 hod

23.2. iednání s představiteli zastupitelstva MČ Ph 21 1 hod

14 hod a 2.500,- Kč 35.000,00 Kč

DPH 7350.00 Kč

Celkem 42.350,00 Kč

V Praze dne 10. března 2021

   
; JUDr". et’MUD’r. Dan Bod'statzky-

Lichtenstein

Lichtenstein Legal s.r.o.

 

 

LiCHTENSTEIN LEGAL S.R.0.

Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze sp. zn. C 237369

IČO: 03773647, DIČ: (203773647, bankovnlspojenl: 8415714001/5500, Raiffeisenbank a.s., Hvězdova 1716/2b, 14078 Praha 4



Dodavatel

Lichtenstein Legal s.r.o

Lichtenstein Legal s.r.o

JUDr. Petrionáš

Lichtenstein Legal s.r.o

Lichtenstein Legal s.r.o

Lichtenstein Legal s.r.o

Lichtenstein Legal s.r.o

Lichtenstein Legal s.r.o

Lichtenstein Legal s.r.o

Lichtenstein Legal s.r.o

Lichtenstein Legal s.r.o

Lichtenstein Legal s.r.o

Lichtenstein Legal s.r.o

Lichtenstein Legal s.r.o

Lichtenstein Legal s.r.o

Evidenční číslo faktury Datum vystavení Fakturovaná částka vč. DPH SMl

2101100133

2101100134

2101100307

2101100371

2101100374

2101100736

2201100106

2201100387

2301100054

2301100598

2301100599

2301100600

2301100601

2301100602

2401100282

11.03.2021

11.03.2021

15.06.2021

27.07.2021

29.07.2021

17.12.2021

14.02.2022

06.06.2022

27.01.2023

06.11.2023

06.11.2023

06.11.2023

06.11.2023

06.11.2023

29.05.2024

42 350.00 Kč

42 250.00 Kč

8 318.00 Kč

24 200.00 Kč

84 700.00 Kč

12 100.00 Kč

69 575,00 Kč x

51 425,00 Kč x

45 375.00 Kč x

12 100.00 KČ x

15 125.00 Kč x

30 250.00 Kč x

15 125.00 KČ x

6 050.00 Kč x

96 800.00 Kč x

OB] Poznámka

Prostudování spisu a konzultace souvisejících dokumentů k MZŠ » předpokládaný rozsah práce max. 14 hodin.

sazba advokáta činí 2500,-Kč/ hod. bez DPH

Vypracování právního posudku na základě prostudovaného spisu (CBJ/011412021/KT ze dne 9.2.2021) a

konzultace včetně účasti na jednání RMČ - předpokládaný rozsah práce 14 hod., sazba advokáta je 2500,-/hod.

bez DPH

Právní konzultace ve věci podané žaloby na MČ Praha 21 - 3 hod. ; 2500.— lhod (jednání na MČ ohledně sdělení a

konzultace důvodů pro odvolání paní ředitelky ze dne 4.5.2021

Vypracování a následné podání tr. ozn. ve věci MZŠ a stím spojená jednání. předpokládaný objem práce 8 hodin.

cena 2500.- Kč bez DPH/hodinu

Právní zastupování ve věci žaloby na určení neplatnosti odvolání z funkce ředitelky MZŠ Praha 9 - Újezd nad Lesy.

Polesná 1690. 190 16 Praha 9 vedené u 08 pro Prahu 9 pod č.j. 7C 113/2021,předp. rozsah práce max. 32 hodin.

sazba advokáta 2500.-lhod.bez DPH; akceptaci objednávky dodavatel souhlasil se sml. podmínkami, které jsou

přílohou a nedílnou součástí objednávky

Průběžně vykonávání právní služby na základě sml o posyktování právních služeb ze dne 2.2.2022 - za období září

2021 až únor 2022 včetně vypořádání předchozích závazků

Průběžné vykonávání právní služby na základě sml o posyktování právních služeb ze dne 2.2.2022 - za období

březen 2022 až květen 2022

Průběžné vykonávání právní služby na základě sml o posyktování právních služeb ze dne 2.2.2022 - za období říjen

2022

Průběžné vykonávání právní služby na základě sml o posyktování právních služeb ze dne 2.2.2022 - Vyjádření k

zaujatosti dvědka a k vyjádření žalobkyně a te'ž včetně korespondence s klientem

Průběžné vykonávání právní služby na základě sml o posyktování právních služeb ze dne 2.2.2022 - březen 2023

Průběžné vykonávání právní služby na základě sml o posyktování právních služeb ze dne 2.2.2022 - duben 2023

Průběžné vykonávání právní služby na základě sml o posyktování právních služeb ze dne 2.2.2022 - srpen 2023

Průběžné vykonávání právní služby na základě sml o posyktování právních služeb ze dne 2.2.2022 -září 2023

Průběžné vykonávání právní služby na základě sml o posyktování právních služeb ze dne 2.2.2022 za období

listopad 2023 až duben 2024


